
各 

 

拝啓 

く御礼

さ

基づ

りま

宣言

当社

持す

感染

する

惑と

尚

 

 
１． 

２． 

 
 

 
 
 
 

 

位 

新型コ

貴社ます

礼申し上げ

て、当社は

き、お客様

したが、こ

」が発令さ

社におきま

る事及び事

染防止のた

ことがござ

ならないよ

、現時点で

感染防止対

１） 日常検

２） 防護策

３） リスク

 
各機能の体

１） 生産 
上記

２） 販売・

営業

 業務

３） その他

 上記

コロナウイ

すますご清栄

げます。 

これまでも

様・お取引様

の度、政府

れました。

しては、こ

事業を継続す

めの社内体

ざいますが、

う配慮して

で実施してい

対策 
検温の徹底

策（従業員の

ク分散（リモ

体制 

記１を実践し

・出荷 
業部は事務所

務部は職場分

他 
記１を実践し

TE

イルス感

栄のこととお

国内におけ

様および従業

府及び当社が

 

これまでの感

する事と判断

体制を流動的

何卒ご理解

てまいります

いる感染防止

（37.5 度以上

のマスク着用

モート会議、

しながら現状

所出社を自粛

分散をしなが

しながら業務

＜本件に関

本

EL：0569-29

感染拡大に
 

 

お慶び申し上

ける新型コロ

業員の安全・

が本拠地とし

感染防止対策

断致しました

的に対応させ

解の程よろし

す。 

止対策及び、

記 

上の社員は

用、消毒液の

、職場分散、

状維持（サプ

粛し、お客様

がら出荷全般

務運営 

関するお問い 
本社（総務部

9-3436 FAX

に伴う対応

上げます。平

ロナウイルス

健康確保を

しております

策をより一層

た。 

せていく上で

しくお願い申

各機能の体

出社停止）

の配備） 
、不要不急

プライチェー

様と円滑・有

般業務を運用

い合わせ先＞

部） 

X：0569-28-

代表取締役

応方針のお

平素は格別の

スの感染拡大

を最優先に業

す愛知県にお

層強化・徹底

で、お客様に

申し上げます

体制は以下の

 

の面談・外

ーンの状況

有用な連絡

用できる体

＞ 

-5891 

2020 年 4

役社長 鶴見

お知らせ 

のご高配を賜

大に伴う政府

業務を運営し

おいても「緊

底し、供給体

にはご不便を

す。可能な限

の通りです。

外出等の自粛

況も適時注視

絡ができる体

体制 

月 15 日 

 

 
見 哲 

 

賜り、厚

府方針に

してまい

緊急事態

体制を維

をおかけ

限りご迷

。 

敬具 

粛） 

視） 

体制 

以上 

 


